АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.10.2025 № 823

г. Азов

О внесении изменений в постановление

Администрации города Азова от 22.12.2021 № 1247

В соответствии с указом Губернатора Ростовской области от 13.05.2025

№ 110 «О министерстве образования Ростовской области» и изменением состава

главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета

города Азова Администрация города Азова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Азова от 22.12.2021

№ 1247 «Об утверждении Перечней главных администраторов доходов бюджета

города Азова и главных администраторов источников финансирования дефицита

бюджета города Азова» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов

Ростовской области.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы города Азова                                                              В.П. Балахнин

Приложение

к постановлению

Администрации города Азова

от 03.10.2025 № 823

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации города Азова

от 22.12.2021 № 1247 «Об утверждении Перечней главных администраторов

доходов бюджета города Азова и главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета города Азова»

1. В разделе 2 приложения № 1 слова «Министерство общего и

профессионального образования Ростовской области» заменить словами

«Министерство образования Ростовской области».

2. Приложение № 2 изложить в редакции:

«Приложение № 2

к постановлению

Администрации города Азова

от 22.12.2021 № 1247

Перечень главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета города Азова

Код бюджетной классификации

Российской Федерации

Наименование главного

администратора источников

финансирования дефицита

бюджета города Азова

главного

админи-

стратора

источников

финансирования

дефицита бюджета

города Азова

902  Администрация  г. Азова Ростовской

области

902 01 02 00 00 04 0000 710 Привлечение городскими округами

кредитов от кредитных организаций в

валюте Российской Федерации

902 01 02 00 00 04 0000 810 Погашение городскими округами

кредитов от кредитных организаций в

валюте Российской Федерации

902 01 03 01 00 04 0000 710

Привлечение кредитов из других

бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации бюджетами

городских округов в валюте

Российской Федерации

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW186&n=136767&dst=109298

3

902 01 03 01 00 04 0000 810

Погашение бюджетами городских

округов кредитов из других бюджетов

бюджетной системы Российской

Федерации в валюте Российской

Федерации

904  Финансовое  управление

администрации г. Азова

904 01 02 00 00 04 0000 810 Погашение городскими округами

кредитов от кредитных организаций в

валюте Российской Федерации

904 01 03 01 00 04 0000 810

Погашение бюджетами городских

округов кредитов из других бюджетов

бюджетной системы Российской

Федерации в валюте Российской

Федерации

904 01 05 02 01 04 0000 510 Увеличение прочих остатков

денежных средств бюджетов

городских округов

904 01 05 02 01 04 0000 610 Уменьшение прочих остатков

денежных средств бюджетов

городских округов

914  Департамент имущественно-

земельных отношений администрации

города Азова

914 01 06 01 00 04 0000 630 Средства от продажи акций и иных

форм участия в капитале, находящихся

в собственности городских округов».

Управляющий делами

      администрации                                                                            И.А. Фомина